BP 1184 f 346v 06 do 27-05-1406.

Johannes Spijker zv Arnoldus Hoernken maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, bezwaringen en vervreemdingen gedaan met goederen van wijlen Nijcholaus van Kessel zwv Nijcholaus van Kessel.

Johannes Spijker filius Arnoldi Hoernken omnes venditiones obligationes et alienationes factas cum bonis quibuscumque quondam Nijcholai de Kessel filii quondam Nijcholai de Kessel calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 346v 07 do 27-05-1406.

Johannes van den Venne gaf uit aan Willelmus Vos zwv Henricus Vos (1) een stukje beemd, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, beiderzijds tussen voornoemde Willelmus Vos, met een eind strekkend aan de gemeint, (2) een stukje land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd Poelacker, tussen Johannes Broc enerzijds en voornoemde Willelmus Vos anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) ½ oude groot, (2) een n-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te betalen en te leveren.

Solverunt ambo.

Johannes van den Venne particulam prati sitam in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Willelmi Vos filii (dg: Godefridi) quondam Henrici Vos ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad communitatem atque particulam terre sitam in parrochia et loco predictis ad locum dictum (dg: B) Poelacker inter hereditatem Johannis Broc ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi Vos ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto (dg: Petro Vos ab)

dicto Willelmo Vos ab eodem hereditarie possidendas pro dimidio grosso antiquo (dg: exinde solvendo dando etc) atque pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco dandis sibi ab alio purificationis et in Busco tradendis #ex premissis# promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 346v 08 do 27-05-1406.

Johannes Barniers soen, Arnoldus zvw Gerardus Hadewigen soen en Everardus zvw Arnoldus Ghenen soen beloofden aan Johannes Peters soen van Eirde 52 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, en 7 botdrager met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Johannes Barniers soen Arnoldus filius quondam Gerardi Hadewigen soen et Everardus filius quondam Arnoldi Ghenen soen promiserunt indivisi super omnia Johanni Peters soen van Eirde (dg: LIII gulden scilicet) LII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato et septem boddreger ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 346v 09 do 27-05-1406.

Voornoemde Johannes Peters soen beloofde aan voornoemde Johannes Barniers soen, Arnoldus zvw Gerardus Hadewigen soen en Everardus zvw Arnoldus Ghenen soen 50½ mud hop, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) in Schijndel te meten en voor rekening van de schuldenaar naar Den Bosch te vervoeren.

Dictus Johannes Peters soen promisit super omnia dictis Johanni Arnoldo et Everardo L et dimidium modios (dg: lupuli) boni et laudabilis lupuli mensure de Busco ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos (dg: et in Busco tradendos) in Scijnle mensurandos et sub laboribus et vehiculis dicti debitoris in Busco vehendos. Testes datum supra.

1184 f.347r.

quinta post exaudi: donderdag 27-05-1406.

sexta post exaudi: vrijdag 28-05-1406.

BP 1184 f 347r 01 do 27-05-1406.

Johannes van der Schueren Zibben soen en Johannes zvw Arnoldus Gielijs soen verkochten aan Arnoldus en Heijlwigis, kvw Rodolphus Vrederimen soen, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Pinksteren in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 15-05-1407), gaande uit (1) 2 huizen en erven, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes gnd Lang Henneken aan de kant van het huis van voornoemde Johannes van der Schueren enerzijds en een gemene weg aan de kant van het huis van voornoemde Johannes zvw Arnoldus Gielijs soen anderzijds, (2) een stuk dat aan voornoemde verkopers behoort, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, beiderzijds tussen Everardus Zibben soen van der Schueren.

Solvit II boddreger.

Johannes van der Schueren Zibben soen et Johannes filius quondam Arnoldi Gielijs soen hereditarie vendiderunt Arnoldo et Heijlwigi liberis quondam Rodolphi Vrederimen soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie penthecostes et pro primo termino a penthecostes proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex duabus domibus et areis sitis in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Johannis dicti Lang Henneken domui et orto dicti Johannis van der Schueren coadiacentem ex uno et inter communem viam domui et orto dicti Johannis filii Arnoldi Gielijs soen adiacentem ex alio atque ex pecia terre ad dictos venditores spectante sita in parrochia et loco predictis inter hereditates Everardi Zibben soen van

der Schueren ex utroque latere coadiacentes ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: exceptis) et sufficientem facere. Testes Johannes et Jorden datum quinta post exaudi.